

| PRESUPUESTO DE EXPLOTACIÓN | EJERCICIO 2021 | | EJERCICIO 2020 | |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | INGRESOS | GASTOS | INGRESOS | GASTOS |
| A) OPERACIONES CONTINUADAS | | | | |
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 2.191.000 | | 3.212.000 | |
| a) Ventas | 2.191.000 | | 3.212.000 | |
| 5. Otros ingresos de explotación | 1.545.715 | | 1.746.705 | |
| a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente | 275.000 | | 668.000 | |
| b) Subvenciones corriente | 535.715 | | | |
| c) Subvenciones capital | 735.000 | | 1.078.705 | |
| subvención de capital imputable en 2018, de la sub. concedida en 2016 por valor de 1.100.306 €. | 40.300 | | 165.046 | |
| subvención de capital imputable en 2018, al solicitar sub. para inversiones en 2017 por 450,000 € | 80.000 | | 112.500 | |
| subvención de capital imputable en 2018, al solicitar sub. para inversiones en 2017 por 250,000 € | 50.000 | | 62.500 | |
| subvención de capital imputable en 2018, al solicitar sub. para inversiones en 2018 por 360,000 € | 70.000 | | 70.000 | |
| subvención de capital imputable en 2018, al solicitar sub. para inversiones en 2019 por 345,000 € | 65.000 | | 65.000 | |
| | | | 173.959 | |
| d) Subvenciones por legados | 429.700 | | 429.700 | |
| 6. Gastos de personal | | 1.239.119 | | 1.224.000 |
| a) Sueldos, salarios y asimilados | | 974.119 | | 949.000 |
| b) Cargas sociales y otros gastos sociales | | 265.000 | | 275.000 |
| 7. Otros gastos de explotación | | 1.615.596 | | 2.476.500 |
| a) Servicios exteriores | | 1.615.596 | | 2.476.500 |
| | | 95.000 | | 142.000 |
| Arrendamientos | | 400.000 | | 474.000 |
| Reparación, mantenimiento y conservación | | 12.500 | | 12.500 |
| Material oficina | | 178.000 | | 215.000 |
| Suministros eléctrico y gas | | 70.000 | | 70.000 |
| Comunicaciones y transportes | | 50.000 | | 54.000 |
| Primas de seguros | | 100.000 | | 100.000 |
| Gastos diversos y publicidad | | 130.000 | | 252.000 |
| Limpieza | | 150.000 | | 315.000 |
| Seguridad | | 57.000 | | 57.000 |
| Servicio profesionales independientes | | 55.000 | | 180.000 |
| Azafatas recepción y eventos | | 125.000 | | 250.000 |
| Técnicos evento | | 133.000 | | 200.000 |
| Estands | | 50.000 | | 90.000 |
| Señalización | | 10.096 | | 65.000 |
| Otros trabajos para evento | | 147.000 | | 179.500 |
| 8.1 Amortización del Inmovilizado (inversiones hasta 2015) | | 305.300 | | 649.005 |
| 8.2 Amortización nuevas inversiones 2016-2020 | | 429.700 | | 429.700 |
| 8.3 Amortización edificio | | | | |
| A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN | 0 | | 0 | |
| 13. Gastos financieros | | | | |
| b) Por deudas con terceros | | | | |
| A.2) RESULTADO FINANCIERO | 0 | | 0 | |
| A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTO | 0 | | 0 | |
| A.4) RESULTADOS DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS | 0 | | 0 | |
| IMPUESTO DE SOCIEDADES | | | | |
| A.5) RESULTADOS DEL EJERCICIO | 0 | | 0 | |